



Jedlnia – Letnisko, dn. 20.01.2021 roku

PROTOKÓŁ NR 1/2021

z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy w Jedlni – Letnisko z dnia 20.01.2021 roku zwołanej w celu wydania opinii w przedmiocie projektów uchwał ujętych w porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy.

W dniu 20.01.2021 roku członkowie Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Jedlnia-Letnisko odbyli spotkanie z Pracownikiem Gminy P. Katarzyną Sętkowską – Inspektorem Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej oraz Wójtem Gminy Jedlnia-Letnisko w sprawie zaopiniowania uchwał.

Po stwierdzeniu quorum, Przewodnicząca przedstawiła projekty uchwał wraz z wyjaśnieniami oraz uzasadnieniem.

Ad 1.

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia-Letnisko- „Szlachecka”

Komisja po przeanalizowaniu pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały.

Przedmiotowa działka o nr ewid. 543/3 stanowi współwłasność osób fizycznych. Nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi – „Szlachecka” przyczyni się do wprowadzenia właściwej numeryzacji porządkowej dla przyległych nieruchomości i jest zgodne z załącznikiem do uchwały Rady Gminy Jedlnia- Letnisko z dnia 4 lipca 2016 roku, który określa Zasady postępowania przy rozpatrywaniu wniosków i przygotowywaniu projektów uchwał w sprawie nadania i zmian nazw ulic, dróg wewnętrznych, placów oraz obiektów publicznych w Gminie Jedlnia-Letnisko.

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało - 3 radnych

1. Katarzyna Baran
2. Bożena Grad
3. Lech Zgutka

Za wydaniem negatywnej opinii głosowało – 0 radnych

Wstrzymało się od głosu- 0 radnych

Ad 2.

Uchwała w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlnia-Letnisko oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Jedlnia-Letnisko

Komisja po przeanalizowaniu pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały.

Przedmiotem uchwały jest w szczególności ocena związana z aktualizacją studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlnia-Letnisko, jego powiązania z aktualnymi istniejącymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Jedlnia-Letnisko oraz jego powiązania z nowymi planami, które będą opracowywane dla innych sołectw w tym w szczególności: Sadków, Natolin, Lasowice, Myśliszewice, Rajec Szlachecki, Rajec Poduchowny, Groszowice, Dawidów, Antoniówka, Wrzosów oraz Gzowice Folwark z uwagi na położenie w granicach Planu Generalnego Portu Lotniczego Radom- Sadków na lata 2019-2038.

Pytania Komisji skierowane były w szczególności na kwestie związane z procedurą uchwalania studium uwarunkowań oraz koniecznością po jego aktualizacji dostosowania istniejących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego do obowiązujących procedur i studium uwarunkowań.

W rozdziale V przedłożonej oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlnia-Letnisko oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Jedlnia-Letnisko wskazano, że miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego będą wymagać doprowadzenia do zgodności z zaktualizowanym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Z uzyskanych informacji od pracownika Urzędu Gminy oraz Wójta Gminy wynika, iż w najbliższym czasie pod obrady Rady Gminy Jedlnia-Letnisko zostanie skierowany projekt uchwały w sprawie rozpoczęcia prac nad obowiązujący studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy Jedlnia-Letnisko, a po zakończeniu procedur będą prowadzone prace nad aktualizacją obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i podjęte prace nad opracowaniami nowych planów dla innych w/w sołectw.

Po dyskusji i uzyskanych informacjach komisja pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały, uznając, że jest to rozpoczęcie aktualizacji dokumentów związanych z planowaniem przestrzennym na terenie gminy Jedlnia-Letnisko.

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało - 3 radnych

4. Katarzyna Baran
5. Bożena Grad
6. Lech Zgutka

Za wydaniem negatywnej opinii głosowało – 0 radnych

Wstrzymało się od głosu- 0 radnych

Na tym posiedzenie zakończono. Protokół z upoważnienia członków Komisji został podpisany przez Przewodniczącą Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego.

.....
Katarzyna Baran

ok